2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                      № 136/527

О графике и месте приема документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В целях организации работы по приему документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара при проведении выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Установить, что документы, представляемые кандидатами, избирательными объединениями, иными уполномоченными лицами принимаются рабочей группой территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара:
1.1. В период с 18 июня 2025 г. по 30 июля 2025 г. (последний день предоставления документов на выдвижение и для регистрации):
от кандидатов по одномандатным избирательным округам, от избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, по адресу: г. Краснодар, улица Ставропольская, д.77, кабинет 245 в здании администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара:
с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов,
в пятницу с 9.00 до 17.00 часов,
выходные дни - с 10.00 до 14.00 часов;
1.2. В период с 31 июля 2025 г. по дату последнего дня предоставления итоговых финансовых отчетов:
от кандидатов по одномандатным избирательным округам, от избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов по адресу: г. Краснодар, улица Ставропольская, д. 77, кабинет 245 в здании администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара:
с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов,
в пятницу с 9.00 до 17.00 часов,
выходные дни – суббота, воскресенье.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснодарские известия».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

Выборы   депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11,  t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                         № 13 6 / 527

    О графике и месте приема документов, представляемых  кандидатами , избирательными  объединениями   при проведении выборов  депутатов городской Думы Краснодара  восьмого   созыва      В целях организации работы по приему документов, представляемых  кандидатами , избирательными объединениями   в территориальную  избирательную комиссию Центральная г.   Краснодара при проведении  выборов депутатов городской Думы Краснодара  восьмого   созыва,  территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:   1. Установить, что д окументы, представляемые кандидатами ,  избирательными  объединениями,   иными уполномоченными лицами  принимаются  рабоч ей   групп ой   территориальной избирательной комиссией  Центральная г.   Краснодара :   1.1.  В   период с 18 июня 2025 г. по 30 июля 2025 г.   (последний день  предоставления документов на выдвижение и для регистрации) :   о т к андидат ов   по одномандатным избирательным округам , от  избирательных объединений ,  выдвинувших муниципальные списки  кандидатов ,   по адресу: г.   Краснодар, ул ица   Ставропольская, д.77,  кабинет 245  в здании администрации Центрального внутригородского округа города  Краснодара :   с понедельника по  четверг   -   с 9.00 до 18.00   часов,